

---

# MFN-Consulting ApS

**CVR-nr.: 44098059**

Lundsgårdsvej 2  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2026**

---

**Michael Nilsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MFN-Consulting ApS  
Lundsgårdsvej 2  
6630 Rødding

CVR-nr.: 44098059  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

**Væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive virksomhed som konsulent samt lignende opgaver efter direktionens skøn.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Virksomhedens regnskabsår udviser et overskud på 98.180 kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>845.969</b>	<b>1.065.824</b>
Personaleomkostninger		-713.896	-663.455
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>132.073</b>	<b>402.369</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.323
Øvrige finansielle omkostninger		-6.201	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>125.872</b>	<b>404.692</b>
Skat af årets resultat		-27.692	-89.032
<b>Årets resultat</b>		<b>98.180</b>	<b>315.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	122.000
Overført resultat		-31.820	193.660
<b>I alt</b>		<b>98.180</b>	<b>315.660</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.250	148.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	2.665
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>287.250</b>	<b>150.688</b>
Likvide beholdninger		120.025	329.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>407.275</b>	<b>480.061</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>407.275</b>	<b>480.061</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		156.861	189.776
Forslag til udbytte		130.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>326.861</b>	<b>351.776</b>
Skyldig selskabsskat		27.692	89.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.722	39.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.414</b>	<b>128.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.414</b>	<b>128.285</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>407.275</b>	<b>480.061</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret